С О О П Ш Т Е Н И Е
ЗА ДОПОЛНИТЕЛЕН АПРИЛСКИ ИСПИТЕН РОК ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОД. ПОВТОРИТЕЛНО ЗАПИШУВААТ ЗАВРШНА ГОДИНА НА СТУДИИ

За студентите на прв циклус студии на Машинскиот факултет во Скопје, се организира дополнителен Априлски испитен рок, во втората половина на месец април.

Право на пријавување на испит имаат студентите кои ги исполнуваат следните услови:

· За студентите запишани по наставниот план воведен во учебната 2012/2013 година (IKnow систем): 

· од вкупниот број на предмети на студиската програма да им преостанал за полагање само еден наставен предмет од зимски семестар; 
- да запишале летен семестар во учебната 2016/2017 година         и го искористиле правото за циклично запишување на предметот дипломска работа (како единствен запишан предмет во летниот семестар од учебната 2016/2017 година).
· За студентите запишани по наставниот план воведен во учебната 2004/2005 година (стар ЕКТС): 

· од вкупниот број на предмети на студиската програма да им преостанал за полагање само еден наставен предмет од студиите и одбрана на дипломската работа; 
-    да запишале летен семестар во учебната 2016/2017 година.


2. Рок за пријавување на испитите: од 03.04. до 07.04.2017 год. од 12,00-14,00 часот на шалтерите  на  Студентската служба.

3. Термините за полагање на испитите ќе бидат дополнително објавени по завршувањето на рокот за пријавување.

30.03.2017 г.


 

ОД ДЕКАНАТОТ НА МФС
